Евразийской экономической комиссии №5 от 25 января 2012 г., сообщаем, 

что в связи с увеличением объема услуг, оказываемых в рамках Договора № 

102 от 31 декабря 2014 г., предназначенных для официального использования 

Заказчиком, увеличена цена Договора. Новая цена составляет 32 626 936 

(Тридцать два миллиона шестьсот двадцать шесть тысяч девятьсот тридцать 

шесть) рублей 00 копеек, НДС 0%.